児童手当・特例給付　別居監護申立書

秩父市長あて

令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

【申立人】（児童手当・特例給付の請求者・受給者）

〒３６８－１２３４

住所　　秩父市△□町６５－４３

氏名　　芝桜　 咲男

生年月日　昭和 ・ 平成   ２ 年 ５ 月 ３ 日

電話番号　０４９４（　９８　）７６５４

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしているまたは生計を維持していることについ

て、下記のとおり申し立てます。

記

１．児童について

２．別居している児童の世帯について

３．別居の理由について、あてはまるものに☑をつけてください。

　□ (1) 仕事の都合上、単身赴任をしているため

　□ (2) 児童の進学、通学のため

　□ (3) 住宅取得のため

　□ (4) その他

４．別居の期間（予定）　平成・令和 ４　年 １　月 １　日　から　令和１３年 ３　月３１日まで

５．監護、生計同一又は生計維持の状況　　※別居の理由が(2)(3)の方は記入不要です。

　　・児童との交流状況について　　１月に　　回程度　 面会 ・ 電話 ・ その他(　　　　　)

　　・生計状況について　　□児童の生活費・学費について全て又は一部負担している

　　　　　　　　　　　　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

児童の住所

〒３６８－４３２１
秩父市△□町１２－９８

 ふりがな
個人番号（秩父市外の在住者のみ） 続柄 生年月日

 児童の氏名

 しばざくら　みさき
子

平成・令和

２７ 年 ２ 月 ２２日  芝桜　美咲

 平成・令和

　　　　年　　月　　日

 平成・令和

　　　　年　　月　　日

 ふりがな 児童からみた

世帯主との続柄  世帯主の氏名

 よしだ　りゅうせい
祖父

 吉田　龍勢

✓